

اخبار

حمله تند بیرانوند به مهدوی کیا

با اینفانتینو عکس گرفت به ما سر نزد!



علیرضا بیرانونددر گفت‌وگویی با محمدحسین میثاقی، انتقادهای صریحی را متوجه مهدی مهدوی‌کیا و برخی از چهره‌های نسل‌های پیشین فوتبال ایران کرد و از حمایت نکردن آنها از تیم ملی گلایه داشت.

به گزارش خبرآنلاین؛ علیرضا بیرانوند در بخشی از گفت‌وگوی خود با محمدحسین میثاقی، انتقادهای صریحی را متوجه مهدی مهدوی‌کیا و برخی از چهره‌های نسل‌های پیشین فوتبال ایران کرد.

دروازبان تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به حضور مهدوی‌کیا در مراسم افتتاحیه جام جهانی، از او بابت سر نزنن به اردوی تیم ملی انتقاد کرد و گفت: «رونالدینیو در تونل به بازیکنان برزیل روحیه می‌دهد ولی بازیکن نسل قدیم ما برای افتتاحیه جام جهانی به مکزیک می‌آید، عکسش را با رئیس فیفا می‌گیرد و پست می‌کند ولی حاضر نیست به هتل بیاید و به ما سر بزند.»

بیرانوند سپس مستقیماً مهدوی‌کیا را خطاب قرار داد و افزود: «آقای مهدوی‌کیا! از چی ترسیدی نیامدی به ما سر بزنی؟! از همین اسطوره‌ها کدامشان بعد بازی بلژیک یک استوری دمتون گرم برای ما گذاشت؟! چرا نسل‌های قبلی دوست ندارند این نسل تیم ملی به جایی برسد؟!»

ترس مسی از سه‌شیرها



لیونل مسی قبل از دیدار با انگلیس در نیمه نهایی جام جهانی اعتراف کرد که حریف بسیار آماده است و بازی سختی پیش رو دارند.

تیم ملی فوتبال آرژانتین در نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ در دیداری جذاب و دیدنی به مصاف انگلیس خواهد رفت.

به گزارش ایسنا، لیونل مسی ستاره آرژانتینی ها تا به حال هرگز با انگلیس روبرو نشده است و انگلیس به ۶۳مین تیمی تبدیل می‌شود که او در کارنامه بین‌المللی خود مقابل آن بازی می‌کند. لیونل مسی اشتیاق زیادی برای روبرو شدن با "شیرهای سه‌گانه" نشان داد وگفت:روبرو شدن با انگلیس خاص خواهد بود. این اولین باری است که مقابل این تیم بازی می‌کنم.من مقابل اکثر تیم‌ها بازی کرده‌ام به جز انگلیس. آنها تیم بزرگی هستند و یک قدرت فوتبال به حساب می‌آیند. همیشه هیجان‌انگیز است که با چنین حریفانی روبرو شویم.

مسی ادامه داد:این یک بازی نیمه‌نهایی جام جهانی است. اکنون استراحت خواهیم کرد و خود را برای آن آماده می‌کنیم. ما تلاش زیادی کرده‌ایم، پس از دو وقت اضافه و سپس یک بازی دیگر، و گاهی اوقات این خستگی آشکار می‌شود.

مسی تا به حال ۲۰۵ بازی برای آرژانتین انجام داده است که در آن‌ها ۱۷۵ گل به ثمر رسیده و ۶۶ پاس گل داده است.

اولین بازی بین‌المللی مسی برای آرژانتین در اگوست ۲۰۰۵ مقابل مجارستان در یک بازی دوستانه بود، در حالی که اولین بازی رسمی او در اکتبر همان سال مقابل پرو انجام شد. او همچنین اولین گل بین‌المللی خود را در مارس ۲۰۰۶ مقابل کرواسی به ثمر رساند.

به روزهای پایانی جام جهانی ۲۰۲۶ نزدیک می‌شویم و در این روزها رقابت برای کفش طلا به اوج رسیده است. ستارگان تیم‌های مختلف برای کسب کفش طلا با هم رقابت کردند، اما کدام ستاره این جایزه را به خانه خواهد برد؟

به گزارش ایرنا، در حالی که حضور در جام‌جهانی نهایت اشتیاق یک تیم را نشان می‌دهد، کفش طلا گواهی بر غریزه مرگبار یک مهاجم در عرصه جهانی است، حتی اگر تیمش نتواند جام را کسب کند. تاجی که مهاجمان ساده را به چهره‌های افسانه‌ای تبدیل می‌کند و آنها را در کنار امثال رونالدو، اوزه بیو، گرد مولر، گری لینکر و میروسلاو کلوزه در یک معبد ویژه قرار می‌دهد.

اسمال، در تمامی ورزشگاه‌های آمریکای شمالی، گروهی تازه از گلزنان نخبه آماده شدند تا فصل‌های خود را در آن تاریخ پرماجرا بنویسند. کیلیان امباپه، برنده کفش طلای ۲۰۲۲ با هدف رساندن فرانسه به در این مدت وارد این جام شد. با این حال او با رقابت شدیدی از سوی لیونل مسی قهرمان جهان که مشتاق است دو قهرمانی متوالی در جام جهانی را به دست آورد و هری کین قهرمان انگلیس که در حال حاضر یک کفش طلا به نام خود دارد، روبرو است.

با داغ شدن نبرد برای کفش طلا، برترین ستاره‌های گلزن در جام جهانی ۲۰۲۰۶ مرور می‌کنیم.

۲۵- کریستیانو رونالدو(پرتغال) سه گل
پس از انتقادات فراوان در جریان بازی افتتاحیه به پرتغال مقابل جمهوری دموکراتیک کنگو که با نتیجه یک بر یک به پایان رسید، کریستیانو رونالدو با به ثمر رساندن دو گل در پیروزی ۵ بر صفر مقابل ازبکستان منتقدان را ساکت کرد. این مهاجم افسانه‌ای النصر همچنین در پیروزی جنجالی مقابل کرواسی در مرحله یک‌شازدهم نهایی گلزنی کرد و تعداد گل‌های خود در جام جهانی را به عدد سه رساند.

۲۴- شارل دکتلار (بلژیک) سه گل

شارل دکتلار مهاجم آتالانتا در جام‌جهانی عملکرد خوبی نداشت. پس از ناکامی در گلزنی مقابل مصر، او در تساوی بدون گل مقابل ایران روی نیمکت نشست. وی در پیروزی مقابل نیوزیلند و سنگال نیز ناکام ماند تا اینکه مقابل آمریکا دبل کرد و در بازی با اسپانیا با وجود شکست یک گل درون دروازه این تیم جای داد.

۲۳- جاناتان دیوید(کانادا) سه گل

جاناتان دیوید مهاجم کانادایی فصل سختی را در ایتالیا پشت سر گذاشت و تنها هشت گل برای یوونتوس به ثمر رساند اما با هت‌تریک مقابل قطر، خود را به جمع ستارگان جام جهانی رساند. با این حال حذف کشور میزبان به دست مراکش در مرحله یک هشتم نهایی به این معنی است که رقابت دیوید با سه گل به پایان رسیده است.

۲۲- اسماعیل سایباری(مراکش) سه گل

اسماعیل سایباری که به بایرن مونیخ پیوسته، جام جهانی ۲۰۲۶ را با قدرت آغاز کرد و با یک ضربه دقیق در بازی اول مراکش مقابل برزیل گلزنی کرد و سپس در بازی دوم گل پیروزی‌بخش را در پیروزی نزدیک ۲-۱ اسکاتلند به ثمر رساند. این مهاجم در پیروزی ۴-۱ مقابل هائیتی، سومین گل خود را به ثمر رساند.

۲۱- یوان ویسا (جمهوری دموکراتیک کنگو) سه گل

یوان ویسا اولین فصل حضورش در نیوکاسل را در فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۶ با یک بازی ضعیف آغاز کرد، اما همچنین حضورش درخشانی در تیم ملی کشورش داشت. این مهاجم سابق برنتفورد در تساوی یک بر یک مقابل پرتغال گل که به ثمر رساند و سپس در پیروزی خارطه‌انگیز ۳ بر یک مقابل ازبکستان، دو بار دروازه حریف را باز کرد و به روند گلزنی خود در بازی با انگلیس پایان داد.

۲۰- کای هاورتز (آلمان) سه گل

کای هاورتز با دو گل در پیروزی هفت بر یک مقابل کرواسا، بهترین شروع ممکن را در جام جهانی داشت و آلمان به مرحله حذفی راه یافت. این بازیکن آرتسال سومین گل خود را برابر پاراگوئه به ثمر رساند.

۱۹- رافول خیمنز(مکزیک) سه گل

رائوُل خیمِنز ستاره تیم ملی مکزیک جام جهانی را با گلی که در پیروزی ۲-۰ مقابل آفریقای جنوبی به ثمر رساند، آغاز کرد. این مهاجم وِلز در پیروزی مقابل اکوادور در مرحله یک‌شانزدهم نهایی، گل دیگری به گل‌های خود اضافه کرد و با وجود اینکه گل سوم را مقابل انگلیس در مرحله یک هشتم نهایی به ثمر رساند، اما برای کمک به صعود تیم ملی‌اش کافی نبود و مکزیکي‌ها با نتیجه ۲-۳ مغلوب سه شیرها شدند.

۱۸- فولارین بالوگان (آمریکا) سه گل

فولارین بالوگان مهاجم تیم ملی آمریکا در جام جهانی عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و در بازی افتتاحیه مقابل پاراگوئه دو گل به ثمر رساند. این مهاجم موناکو در پیروزی ۲-۰ مقابل بوسنی و هرزگوین در مرحله

داستان کفش طلای جام جهانی ۲۰۲۶

پیشی گرفتن امباپه از مسی وشاهزاده انگلیسی

در رده‌بندی کفش طلای جام‌جهانی فوتبال ۲۰۲۶، کیلیان امباپه از فوق ستاره آرژانتین و شاهزاده انگلیسی پیشی گرفته است..



در حالی که

حضور در

جام جهانی

نهایت‌اشتیاق

یک تیم را

نشان می‌دهد،

کفش طلا

گواهی بر

غریزه‌مرگبار

یک مهاجم در

عرصه جهانی

است، حتی اگر

تیمش نتواند

جام را کسب

کند

مکزیک دو گل به ثمر رساند و یک دابل مرگبار دیگر در بازی یک چهارم نهایی مقابل نروژ داشت تا به ۶ گل در این جام برسد.

۳-ارلینگ هالند (نروژ) هفت گل

ارلینگ هالند اولین حضور خود در جام جهانی را با سبکی خاص رقم زد و در پیروزی ۱-۴ نروژ مقابل عراق دو گل به ثمر رساند. نروژ در دیدار دوم مسابقه مقابل سنگال مجبور به تلاش بیشتر شد و با دو گل دیگر از هالند، پیروزی هیجان‌انگیزی داشته باشد. فوق ستاره شماره ۹ بار دیگر در بازی مقابل ساحل عاج در مرحله یک شانزدهم نهایی، با یک گل دراماتیک در دقیقه ۸۶، گل پیروزی‌بخش را به ثمر رساند. او به نروژ کمک کرد تا برزیل را غافلگیر کند و با یک دابل مرگبار دیگر سلسائو را شکست داد و به یک چهارم نهایی تاریخی راه یافت.

۲-لیونل مسی (آرژانتین) هشت گل

لیونل مسی پس از به ثمر رساندن هت‌تریک خیره‌کننده در بازی اول گروهی آرژانتین مقابل الجزایر، به صدر جدول کفش طلا صعود کرد. فوق ستاره اینتر میامی، قهرمان فعلی را به پیروزی ۳-۰ رساند و با شانزدهمین گل خود در جام جهانی، با رکورد گلزنی میروسلاو کلوزه در این فرآیند برابری کرد.

او پس از، از دست دادن یک پناثی در دقایق ابتدایی بازی دوم آرژانتین مقابل اتریش، با یک شوت زیبا از سد کلوزه گذشت و در نهایت در وقت‌های تلف شده، ۲ گل به ثمر رساند. این بازیکن آمریکای جنوبی در پیروزی ۱-۳ مقابل اردن، از روی نیمکت بلند شد و به یک ضربه آزاد گل زد و سپس با گل زیباییش مقابل کیپ ورد در مرحله یک شانزدهم نهایی، هفتمین گل خود را در این تورنمنت به ثمر رساند.

هشتمین گل او در این تورنمنت در یک بازی هیجان‌انگیز در مرحله یک هشتم نهایی مقابل مصر ثبت شد. مسی آرژانتین را که در اوایل بازی یک پناثی از دست داده بود، به تساوی کشاند و انزو فرناندز گل پیروزی‌بخش دراماتیکی را به ثمر رساند. او در پیروزی دور در وقت‌های اضافه، تاریخ‌ساز شد و با پیشی گرفتن یک چهارم نهایی، یک پاس گل نیز به نام خود ثبت کرد.

۱-کیلیان امباپه (فرانسه) هشت گل

کیلیان امباپه سیزدهمین و چهاردهمین گل خود در جام جهانی را به ثمر رساند و فرانسه در اولین بازی گروه اول خود با نتیجه ۱-۳ سنگال را شکست داد. ستاره رئال مادرید همچنین با فوق‌العاده خود از راه دور در وقت‌های اضافه، تاریخ‌ساز شد و با پیشی گرفتن از اولیویه ژرئو به عنوان بهترین گلزن تاریخ فرانسه، رکورد جدیدی را به نام خود ثبت کرد.

فرانسه سپس در دومین بازی گروهی خود با نتیجه ۳-۰ از سد عراق گذشت و امباپه دو گل دیگر به گل‌های خود اضافه کرد تا قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ با جمع ۳۲ تیم برتر راه یابد. او سپس با دو گل دیگر، تعداد گل‌های خود را از تنها چهار بازی به عدد شش رساند و فرانسه با نتیجه ۳-۰ سوئد را شکست داد و ستاره رئال مادرید با پیشی گرفتن از رونالدو اسطوره برزیل، رکورددار بیشترین گل زده در مراحل حذفی جام جهانی شد.

امباپه در بازی مرحله یک هشتم نهایی مقابل پاراگوئه، با یک پناثی که با خونسردی تبدیل به گل شد، نقش تعیین کننده‌ای در پیروزی فرانسه داشت. او سپس تیمش را مقابل مراکش پیش انداخت و آنها را به نیمه‌نهایی رساند. این مهاجم کپکشان‌ی همچنین پاس گل نیز در کارنامه خود دارد.

پیروزی ۱-۷ مناشافت مقابل کوراسائو از روی نیمکت به زمین آمد و گل زد. او پس از این تلاش، دو گل پیروزی‌بخش مقابل ساحل عاج را به ثمر رساند.

۱۰-وینیسیوس جونیور (برزیل) چهار گل

پس از گلزنی خیره‌کننده در بازی افتتاحیه جام جهانی برزیل مقابل مراکش، وینیسیوس جونیور مهاجم رئال مادرید با یک ضربه سر توپ را وارد دروازه کرد و در پیروزی ۳-۰ سلسائو مقابل هائیتی دو گل دیگر به ثمر رساند. وینیسیوس که از ابتدا در بازی مقابل اسکاتلند به تیم ملی دعوت شده بود با دو گل دیگر، تعداد گل‌های خود در این مسابقات را به چهار رساند. با این حال او نتوانست در مرحله حذفی این آمار را افزایش دهد و در پیروزی مقابل ژاپن گلی به ثمر نرساند.

۹-جولیان کوئینونز (مکزیک) چهار گل

مردی که فصل گذشته کریستیانو رونالدو و ایوان تونی را در کسب کفش طلای لیگ برتر عربستان شکست داد، جولیان کوئینونز در مرحله گروهی دو بار دروازه آفریقای جنوبی و چک را باز کرد و مکزیک با حداکثر امتیاز به مرحله حذفی رسید. مهاجم اقلادسیه در مرحله یک شانزدهم نهایی درخشید و با گل دقیقه ۲۲ خود به پیروزی ۲-۰ مقابل اکوادور کمک کرد. او در شکست ۲-۰ مقابل انگلیس با یک ضربه دروازه حریف را باز کرد تا این جام را با چهار گل به نام خود به پایان برساند.

۸-میکل اوپارزئال (اسپانیا) چهار گل

میکل اوپارزئال در پیروزی ۴-۰ اسپانیا مقابل عربستان سعودی در مرحله گروهی دو گل به ثمر رساند و این گل را در پیروزی ۳-۰ مقابل اتریش در مرحله یک شانزدهم نهایی تکرار کرد. این بازیکن رئال سوسیداد گل اول لارخو را به ثمر رساند و همچنین گل سوم آنها را در آن بازی ثبت کرد.

۷-اسماعیل سار (سنگال) چهار گل

اسماعیل سار ستاره درخشان سنگال در بازی مقابل نروژ بود و با دو گل خود تیمش را در این بازی نجات داد. سنگال سپس به راحتی عراق را شکست داد و سار سومین گل از چهار گل خود را در این بازی به ثمر رساند تا به مرحله حذفی برسد. او سپس با یک گل زیبا برابر بلژیک در اوایل نیمه دوم نتیجه ۲-۰ کرد اما آنها در دروازه حریف را باز کرد و به روند گلزنی خود در بازی

۶-عثمان دمبله (فرانسه) پنج گل

دمبله در پیروزی ۳-۰ مقابل عراق هت‌تریک کرد تا آنها مرحله گروهی را با یک پیروزی قاطع مقابل نروژ به پایان برسانند. هت‌تریک عثمان دمبله در نیمه اول، او را به صدر جدول گلزنان رساند. او ۲ با گل حیاتی مقابل مراکش در مرحله یک چهارم نهایی، پنجمین گل خود را به نام خود اضافه کرد.

۵-هری کین (انگلیس) ۶ گل

هری کین با شروع قدرتمند و ثبت دو گل مقابل کرواسی و سپس ضربه سر دیدنی مقابل پاناما، گل دیگری را به ثمر رساند و به بهترین گلزن تاریخ کشورش پیوست. او با یک ضربه دیدنی در دقیقه ۷۴، قفل بازی را شکست. لحظاتی بعد بوسنی ۱۰ نفره و تسلیم شد. مانزامبی در آخرین دقیقه وقت قانونی، با یک کامبک دیدنی گل دوم و گل سوم را برای سوئیس به ثمر رساند.

۱۱- دنیز اونداف (آلمان) سه گل

دنیز اونداف آمار گلزنی قابل توجهی برای آلمان داشت به طوری که آمار گل‌های ملی او در تنها ۱۳ بازی، ۹ گل بوده است. این مهاجم اشتونگارت در جام جهانی ۲۰۲۶ نقش یک بازیکن ذخیره را ایفا کرد و در

همه‌اش تکرار، تکرار، تکرار!

خدا با فرانسه، اسپانیا و آرژانتین سازگار است؟

از رقابت‌ها کنار رفت که نه رؤیای صعود امیر قلعه‌نویی محقق شد و نه فوتبال ایران توانست از بزرگ‌ترین فرصت تاریخ خود استفاده کند. با این حال، اگر قرار باشد باز هم همه چیز با چند توجیه و وعده تازه به پایان برسد، شاید مشکل اصلی نه حذف از جام جهانی، بلکه چرخه‌ای باشد که سال‌هاست فوتبال ایران را در خود گرفتار کرده است.

جام جهانی ۲۰۲۶ قرار بود متفاوت باشد؛ ۴۸ تیم، سهمیه‌های بیشتر و مسیری که روی کاغذ از همیشه هاورتر به نظر می‌رسید. بسیاری معتقد بودند اگر ایران قرار است برای نخستین بار طعم حضور در مرحله حذفی را بچشد، بهترین فرصت همین دوره است. تیم ملی نه تنها به مرحله حذفی نرسید، بلکه دوباره همان حس آشنای ناکامی را برای فوتبال ایران به جا گذاشت؛ ناکامی‌ای که دیگر نمی‌توان آن را صرفاً به قدرت حریفان یا بدشانسی گره زد.

امیر قلعه‌نویی از نخستین روز حضورش روی نیمکت تیم ملی، بارها درباره شکستن طلسم صعود صحبت کرده بود. او از ساختن بهترین ترکیب و حتی توهم جوانگرایی، کسب نتایج تاریخی و عبور از مرحله گروهی سخن گفت، اما پاپان کار تفاوت چندانی با دوره‌های قبل نداشت. رؤیایی که قرار بود در بزرگ‌ترین جام جهانی تاریخ محقق شود، باز هم به واقعیت تبدیل نشد. اما شاید مسئله اصلی، خود حذف نباشد.

مشکل از جایی آغاز می‌شود که پس از هر ناکامی، کمتر کسی مسئولیت واقعی را می‌پذیرد. به جای بررسی دقیق دلایل فنی، مدیریتی و برنامه‌ریزی، معمولاً مجموعه‌ای از توجیه‌ها مطرح می‌شود؛ از سختی مسابقات و شرایط میزبانی گرفته تا اتفاقات داوری یا کمبود امکانات. نتیجه هم مشخص است؛ چند هفته بعد همه چیز به روال سابق بازمی‌گردد.

این چرخه سال‌هاست تکرار می‌شود؛ ناکامی، توجیه، وعده اصلاح و سپس آغاز دوباره همان مسیر.

اخبار

واکنش طاهری به انتقال جنجالی به نساجی

یا پرسپولیس یا هیچ‌جا!



مهاجم جوان ایرانی که در آستانه عقد قرارداد با پرسپولیس قرار داشت حالا باید برای نساجی بازی کند؛ این موضوع با واکنش خود این بازیکن همراه شده است.

به گزارش ایرنا، با آغاز نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران، بازار شایعات و خریدهای جنجالی بار دیگر داغ شده است؛ شاید مهم‌ترین و جنجالی‌ترین خبر نقل و انتقالات امسال ماجرا کسری طاهری مهاجم جوان و ملی‌پوش ایران باشد.

طاهری که در این تابستان خبر انتقالش به پرسپولیس در صدر لیست اخبار نقل و انتقالاتی بوده، در اقدامی غیرمنتظره سر از نساجی مازندران که به تازگی لیگ برتری شده، در آورد. این در شرایطی بود که کسری شب گذشته در گفت‌وگوی تصویری ادعا کرد مدت‌هاست با پرسپولیس قرارداد بسته و به زودی سرخ‌پوشان پایتخت از این بازیکن رونمایی خواهند کرد.

کسری طاهری که از این انتقال بی اطلاع بوده، به نزدیکان خود اعلام کرده از وضعیت فعلی به شدت ناراضی‌ست؛ او تأکید کرده که اگر انتقال قرضی به پرسپولیس نهایی نشود، وی در نساجی بازی نخواهد کرد و اولویت طاهری بازگشت به روبین کازان است.

به نظر می‌رسد حواشی این انتقال جنجالی همچنان ادامه خواهد داشت؛ با این حال باید ماجرای حضور طاهری در پرسپولیس را به کل منتفی دانست.

برنامه تیم ملی فوتبال قبل از جام ملت‌های آسیا مشخص شد



دبیرکل فدراسیون فوتبال گفت: تیم ملی در فیفا‌های پیش‌رو در دو منطقه شرق و غرب آسیا، دیدار دوستانه برگزار می‌کند.

به گزارش ایرنا، هدایت مبینی در گفت‌وگویی، درباره برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی فوتبال اظهار داشت: تمامی برنامه‌های، تیم ملی بر اساس درخواست و برنامه‌ریزی کادر فنی انجام شده است. فدراسیون تلاش کرده، تمامی امکانات و هماهنگی‌های لازم را برای برگزاری اردوها و مسابقات تدارکاتی فراهم کند تا تیم ملی بهترین شرایط را برای حضور در جام ملت‌های آسیا داشته باشد.

وی افزود: در فیفا دهی‌های پیش‌رو، مطابق برنامه کادر فنی، دیدارهای تدارکاتی مناسبی را پیش‌بینی کردیم. در ماه‌های سپتامبر و نوامبر، تیم ملی در دو منطقه شرق و غرب آسیا کمپ تمرینی و اردو خواهد داشت و برابر تیم‌هایی از شرق قاره و همچنین کشورهای غرب آسیا بازی خواهد کرد.

دبیرکل فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: مسابقات تدارکاتی با حریفان متنوع، بهترین فرصت برای ارزیابی شرایط تیم و اجرای برنامه‌های تاکتیکی کادر فنی است. به همین دلیل، تلاش کردیم برنامه‌ای تدوین شود که بیشترین بهره را برای تیم ملی در مسیر جام ملت‌های آسیا داشته باشد.

مبینی در پایان گفت: تمامی بخش‌های فدراسیون در کنار کادر فنی هستند تا برنامه‌های پیش‌بینی شده بدون مشکل اجرا شود، از جمله برگزاری اردوها گرفته تا هماهنگی مسابقات، سفرا و مسائل اجرایی، همه امور طبق برنامه در حال پیگیری است.

اوسمار دوباره در شرق آسیا

سر مربی سابق پرسپولیس به لیگ اندونزی رفت



سر مربی برزیلی سابق پرسپولیس، هدایت یک تیم در لیگ اندونزی را بر عهده گرفت تا بار دیگر حضور در شرق آسیا را تجربه کند.

به گزارش ایرنا، تیم جدید اوسمار ویرا، سر مربی سابق پرسپولیس مشخص شد.

اوسمار که هوداران پرسپولیس خاطرات خوشی از دوره اول حضور او که با قهرمانی این تیم در لیگ برتر همراه بود، داشتند، آبان‌ماه سال گذشته برای دومین بار به عنوان سرمربی سرخ‌پوشان انتخاب شد. با این حال این مربی برزیلی در دوره دوم حضورش نتوانست کارنامه قابل‌قبولی را ثبت کند. او اوایل این ماه پس از ناکامی در تورنمنت سه‌جانبه کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا ۲ و شکست برابر چادرملو، از هدایت پرسپولیس برکنار شد.

اوسمار پس از جدایی از پرسپولیس دوباره راهی شرق آسیا شده و هدایت او یوانتند باتنن اندونزی را بر عهده گرفت. او پیش از دوره دوم حضورش در پرسپولیس، هدایت بوریرام تایلند را بر عهده داشت.